
Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 8/2010.  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. május     
6-án (csütörtök) 730 órakor tartott rendkívüli üléséről. 

 
Helye: Polgármesteri Hivatal, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
 
Hiányzók: Jüsztl Zsófia, Kubanek István, Törökné Kelemen Ildikó, Verebes Sándor, 
Wágner Péter 
 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (14 főből 9 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre, felkéri         
Dr. Magyar Gábor és Karácsony Ádám, képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) a napirendet és a jegyzőkönyv hitelesítőket 
elfogadta.  
 
NAPIREND: 
 

1./ Belterületi utak pályázat – csapadékvíz elvezetési terv 
   Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 
2./ Egyebek 

 

1./ Belterületi utak pályázat – csapadékvíz elvezetési terv 
 

Dr. Sajtos Sándor: a belterületi utak pályázat beadásának feltétele a vízjogi 
engedélyek beszerzése illetve a hatósági egyeztetések lefolytatása. A Pro Régió 
Közép - magyarországi Regionális Fejlesztő és Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft. 
támogatási szerződésének aláírási feltétele a vízjogi engedélyek beadása. A tervezői 
munka költsége bruttó 1 300 E Ft. Aki a Solidus Kft. megbízását támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál 
Sándorné, Karácsony Ádám, Dr. Magyar Gábor, Nagyházú Miklós, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit, Vaczó Zoltán) meghozta döntését.  
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66/2010. (05.06.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a belterületi 
utak beruházás részeként, a csapadékvíz elvezetés vízjogi engedély 
tervek elkészítésével, a beérkezett ajánlatok alapján a SOLIDUS Kft-t 
megbízza, melynek díja 1,3 M Ft (bruttó).  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatja a megjelenteket, hogy a Trianon Emlékmű 
alapozása elkezdődött (Pap Kőfaragó és Kőszobrász Műhely).  
 
Csörgő Mihály: plusz költségekre kell számítani, mivel szükséges az emlékmű 
környezetének rendbehozatala is.  
 
Dr. Magyar Gábor: fák ültetésére is sor kerül?  
 
Csörgő Mihály: igen, de ezt a munkát csak ősszel lehet elvégezni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a hivatal épületének elszámolása megtörtént, 15 M Ft-ról 
kezdődött a pótmunkák kapcsán a tárgyalás, jelenleg 5 M Ft a tárgyalási alap. A 
megállapodást az SZL Bau Kft. vezetői még nem fogadták el. Ezt követően rövid 
tájékoztatást ad a Polgármesteri Hivatal tervezett ünnepélyes átadásáról, majd 
kérdés hozzászólás nem lévén a rendkívüli ülést 758 órakor bezárta.  
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor        Tóth János  
  polgármester           jegyző 

 
 


